
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 43214405

Data publicarii	10.06.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 719,38 RON - 719,38 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CITO Odobesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:VAR LAVABIL INNENWEISS 15L 4X78.15=312.6 GLET GM 20 20KG 2X17.65=35.3 TRAFALLET 4X16.81=67.24 AMORSA 10L 1X26.89=26.89 CM 9 ADEZIV GRESIE 25KG 15X18.49=277.35
